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학부모님! 그동안 안녕하셨습니까? 

항상 가정에 행복과 평안이 가득 하시길 바랍니다. 7월,여름방학� 급식비를 아래와

같이 안내하오니 이체 일정에 착오가 없도록 통장잔고를 확인하여 주시기

바랍니다. 급식비 이체 후 추가,공제되는 내역은 익월에 반영하도록 하겠습니다.

(급식비는 학교 교과 일정에 근거하여 산정됩니다.)

급식신청은 매월 1개월 단위로 신청하여 실시하며 도중에 취소는 불가 하며, 

개인 사정으로 인하여 급식을 하지 못했을 경우에도 환불이 불가 합니다. 

(단, 환불은 전출, 자퇴 등의 경우에만 해당함)

♣ 학기 중에는 중식(평일) 기준 1식당 1,550원 지원되고 있습니다. 

♣ 7월 월간메뉴는 학교 홈페이지에 공지합니다.

♣ 급식기간 : 2017년 7월 1일 ~ 8월  4일

   납부기간 : 2017년 7월 6일 ~ 7월 14일  

   급식일수 :

학 년 제공식 일   수 급식금액 합  계 비  고

1
중식

석식

10식 × 1,550

 7식 × 3,100

15,500

21,700
37,200

2
중식

석식

 9식 × 1,550

 7식 × 3,100

13,950

21,700
35,650

3

중식

중식(여름방학)

석식

토요일

 9식 × 1,550

10식 × 3,100

 8식 × 3,100

 3식 × 3,100

13,950

31,000

24,800

9,300

79,050

*토요일 식사 

일정

7/1, 15, 29
  

* 7/6~11 2차고사(전학년 식사 없음), 6일(1학년 중식 있음), 12일(전학년 석식 없음), 19일 대청소(3학년만 석식 있음)

  20일 방학식

☎ 문의전화          행정실 : 232-2517 (수납 및 미납문의) 
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